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事前健診の結果、ご参加対象の方には本試験にご参加いただきます。

本試験は、【来院18回+メールで体調確認6回+自宅でアンケート3回】実施されます。

花粉曝露と記載した来所では曝露室(花粉を人工的に降らせるお部屋）に3時間入室していただき、

ヒノキ花粉またはスギ花粉の曝露を受けていただきます。

※参加グループはV-NET受付後、施設窓口で希望を確認して決定いただきます。

※日程は今後変更となる可能性がございます。

■来所日程

来所回数 実施内容 所要時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間

来所1 4-5時間 2025/07/03(木) 12:30 2025/07/04(金) 12:30 2025/07/03(木) 12:30 2025/07/04(金) 12:30 2025/07/08(火) 12:30 2025/07/10(木) 12:30

来所2 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/07/11(金) 8:00 2025/07/11(金) 8:00 2025/07/11(金) 12:00 2025/07/11(金) 12:00 2025/07/18(金) 8:00 2025/07/18(金) 8:00

来所3 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/07/12(土) 8:00 2025/07/12(土) 8:00 2025/07/12(土) 12:00 2025/07/12(土) 12:00 2025/07/19(土) 8:00 2025/07/19(土) 8:00

来所4 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/07/13(日) 8:00 2025/07/13(日) 8:00 2025/07/13(日) 12:00 2025/07/13(日) 12:00 2025/07/20(日) 8:00 2025/07/20(日) 8:00

来所5 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/08/09(土) 8:00 2025/08/09(土) 8:00 2025/08/09(土) 12:00 2025/08/09(土) 12:00 2025/08/16(土) 8:00 2025/08/16(土) 8:00

来所6 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/08/10(日) 8:00 2025/08/10(日) 8:00 2025/08/10(日) 12:00 2025/08/10(日) 12:00 2025/08/17(日) 8:00 2025/08/17(日) 8:00

来所7 3-4時間 2025/08/17(日) 9:00 2025/08/17(日) 9:00 2025/08/17(日) 11:00 2025/08/17(日) 11:00 2025/08/24(日) 9:00 2025/08/24(日) 9:00

来所8 2-3時間 2025/09/14(日) 13:00 2025/09/14(日) 13:00 2025/09/14(日) 13:00 2025/09/14(日) 13:00 2025/09/21(日) 10:00 2025/09/21(日) 10:00

来所9 2-3時間 2025/11/09(日) 13:00 2025/11/09(日) 13:00 2025/11/09(日) 13:00 2025/11/09(日) 13:00 2025/11/16(日) 10:00 2025/11/16(日) 10:00

来所10 2-3時間 2026/02/01(日) 10:00 2026/02/01(日) 10:00 2026/02/01(日) 10:00 2026/02/01(日) 10:00 2026/02/08(日) 13:00 2026/02/08(日) 13:00

来所11 2-3時間 2026/04/18(土) 14:30 2026/04/18(土) 14:30 2026/04/18(土) 14:30 2026/04/18(土) 14:30 2026/04/19(日) 11:00 2026/04/19(日) 11:00

来所12 2-3時間 2026/06/06(土) 14:30 2026/06/06(土) 14:30 2026/06/06(土) 14:30 2026/06/06(土) 14:30 2026/06/07(日) 9:00 2026/06/07(日) 9:00

来所13 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/07/03(金) 8:00 2026/07/03(金) 8:00 2026/07/03(金) 12:00 2026/07/03(金) 12:00 2026/07/10(金) 8:00 2026/07/10(金) 8:00

来所14 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/07/04(土) 8:00 2026/07/04(土) 8:00 2026/07/04(土) 12:00 2026/07/04(土) 12:00 2026/07/11(土) 8:00 2026/07/11(土) 8:00

来所15 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/07/05(日) 8:00 2026/07/05(日) 8:00 2026/07/05(日) 12:00 2026/07/05(日) 12:00 2026/07/12(日) 8:00 2026/07/12(日) 8:00

来所16 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/08/01(土) 8:00 2026/08/01(土) 8:00 2026/08/01(土) 12:00 2026/08/01(土) 12:00 2026/08/08(土) 8:00 2026/08/08(土) 8:00

来所17 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/08/02(日) 8:00 2026/08/02(日) 8:00 2026/08/02(日) 12:00 2026/08/02(日) 12:00 2026/08/09(日) 8:00 2026/08/09(日) 8:00

来所18 2-3時間 2026/08/09(日) 10:00 2026/08/09(日) 10:00 2026/08/09(日) 10:00 2026/08/09(日) 10:00 2026/08/16(日) 10:00 2026/08/16(日) 10:00

■体調確認日(自宅でご協力いただきます)

来所回数 実施内容 所要時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間

- メール体調確認日 - 2025/08/31(日) メール 2025/08/31(日) メール 2025/08/31(日) メール 2025/08/31(日) メール 2025/09/07(日) メール 2025/09/07(日) メール

- メール体調確認日 - 2025/10/12(日) メール 2025/10/12(日) メール 2025/10/12(日) メール 2025/10/12(日) メール 2025/10/19(日) メール 2025/10/19(日) メール

- 日誌記載日 - 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌

- メール体調確認日 - 2025/12/07(日) メール 2025/12/07(日) メール 2025/12/07(日) メール 2025/12/07(日) メール 2025/12/14(日) メール 2025/12/14(日) メール

- メール体調確認日 - 2026/01/05(月) メール 2026/01/05(月) メール 2026/01/05(月) メール 2026/01/05(月) メール 2026/01/11(日) メール 2026/01/11(日) メール

- メール体調確認日 - 2026/03/01(日) メール 2026/03/01(日) メール 2026/03/01(日) メール 2026/03/01(日) メール 2026/03/08(日) メール 2026/03/08(日) メール

- 日誌記載日 - 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌

- 日誌記載日 - 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌

- メール体調確認日 - 2026/05/16(土) メール 2026/05/16(土) メール 2026/05/16(土) メール 2026/05/16(土) メール 2026/05/17(日) メール 2026/05/17(日) メール
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■来所日程

来所回数 実施内容 所要時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間

来所1 4-5時間 2025/07/08(火) 12:30 2025/07/10(木) 12:30 2025/07/15(火) 12:30 2025/07/17(木) 12:30 2025/07/15(火) 12:30 2025/07/17(木) 12:30

来所2 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/07/18(金) 12:00 2025/07/18(金) 12:00 2025/07/25(金) 8:00 2025/07/25(金) 8:00 2025/07/25(金) 12:00 2025/07/25(金) 12:00

来所3 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/07/19(土) 12:00 2025/07/19(土) 12:00 2025/07/26(土) 8:00 2025/07/26(土) 8:00 2025/07/26(土) 12:00 2025/07/26(土) 12:00

来所4 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/07/20(日) 12:00 2025/07/20(日) 12:00 2025/07/27(日) 8:00 2025/07/27(日) 8:00 2025/07/27(日) 12:00 2025/07/27(日) 12:00

来所5 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/08/16(土) 12:00 2025/08/16(土) 12:00 2025/08/23(土) 8:00 2025/08/23(土) 8:00 2025/08/23(土) 12:00 2025/08/23(土) 12:00

来所6 花粉曝露 4.5-5.5時間 2025/08/17(日) 12:00 2025/08/17(日) 12:00 2025/08/24(日) 8:00 2025/08/24(日) 8:00 2025/08/24(日) 12:00 2025/08/24(日) 12:00

来所7 3-4時間 2025/08/24(日) 11:00 2025/08/24(日) 11:00 2025/08/31(日) 9:00 2025/08/31(日) 9:00 2025/08/31(日) 11:00 2025/08/31(日) 11:00

来所8 2-3時間 2025/09/21(日) 10:00 2025/09/21(日) 10:00 2025/09/28(日) 10:00 2025/09/28(日) 10:00 2025/09/28(日) 10:00 2025/09/28(日) 10:00

来所9 2-3時間 2025/11/16(日) 10:00 2025/11/16(日) 10:00 2025/11/23(日) 9:00 2025/11/23(日) 9:00 2025/11/23(日) 9:00 2025/11/23(日) 9:00

来所10 2-3時間 2026/02/08(日) 13:00 2026/02/08(日) 13:00 2026/02/15(日) 10:00 2026/02/15(日) 10:00 2026/02/15(日) 10:00 2026/02/15(日) 10:00

来所11 2-3時間 2026/04/19(日) 11:00 2026/04/19(日) 11:00 2026/04/19(日) 13:00 2026/04/19(日) 13:00 2026/04/19(日) 13:00 2026/04/19(日) 13:00

来所12 2-3時間 2026/06/07(日) 9:00 2026/06/07(日) 9:00 2026/06/07(日) 11:00 2026/06/07(日) 11:00 2026/06/07(日) 11:00 2026/06/07(日) 11:00

来所13 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/07/10(金) 12:00 2026/07/10(金) 12:00 2026/07/17(金) 8:00 2026/07/17(金) 8:00 2026/07/17(金) 12:00 2026/07/17(金) 12:00

来所14 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/07/11(土) 12:00 2026/07/11(土) 12:00 2026/07/18(土) 8:00 2026/07/18(土) 8:00 2026/07/18(土) 12:00 2026/07/18(土) 12:00

来所15 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/07/12(日) 12:00 2026/07/12(日) 12:00 2026/07/19(日) 8:00 2026/07/19(日) 8:00 2026/07/19(日) 12:00 2026/07/19(日) 12:00

来所16 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/08/08(土) 12:00 2026/08/08(土) 12:00 2026/08/15(土) 8:00 2026/08/15(土) 8:00 2026/08/15(土) 12:00 2026/08/15(土) 12:00

来所17 花粉曝露 4.5-5.5時間 2026/08/09(日) 12:00 2026/08/09(日) 12:00 2026/08/16(日) 8:00 2026/08/16(日) 8:00 2026/08/16(日) 12:00 2026/08/16(日) 12:00

来所18 2-3時間 2026/08/16(日) 10:00 2026/08/16(日) 10:00 2026/08/23(日) 10:00 2026/08/23(日) 10:00 2026/08/23(日) 10:00 2026/08/23(日) 10:00

■体調確認日(自宅でご協力いただきます)

来所回数 実施内容 所要時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間 日付 集合時間

- メール体調確認日 - 2025/09/07(日) メール 2025/09/07(日) メール 2025/09/14(日) メール 2025/09/14(日) メール 2025/09/14(日) メール 2025/09/14(日) メール

- メール体調確認日 - 2025/10/19(日) メール 2025/10/19(日) メール 2025/10/26(日) メール 2025/10/26(日) メール 2025/10/26(日) メール 2025/10/26(日) メール

- 日誌記載日 - 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌 2025/12/01(月) 日誌

- メール体調確認日 - 2025/12/14(日) メール 2025/12/14(日) メール 2025/12/21(日) メール 2025/12/21(日) メール 2025/12/21(日) メール 2025/12/21(日) メール

- メール体調確認日 - 2026/01/11(日) メール 2026/01/11(日) メール 2026/01/18(日) メール 2026/01/18(日) メール 2026/01/18(日) メール 2026/01/18(日) メール

- メール体調確認日 - 2026/03/08(日) メール 2026/03/08(日) メール 2026/03/15(日) メール 2026/03/15(日) メール 2026/03/15(日) メール 2026/03/15(日) メール

- 日誌記載日 - 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌 2026/03/15(日) 日誌

- 日誌記載日 - 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌 2026/04/15(水) 日誌

- メール体調確認日 - 2026/05/17(日) メール 2026/05/17(日) メール 2026/05/17(日) メール 2026/05/17(日) メール 2026/05/17(日) メール 2026/05/17(日) メール
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